
1 

 
TARYBOS VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2021  M. 

 
Tarybos sudėtis: Arūnas Kučikas (pirmininkas), prof. dr. Kazimieras Pukėnas, prof. dr. Sigitas 

Kamandulis, prof. dr. Saulius Šukys, prof. habil dr. Kęstutis Kriščiūnas, Virginijus Daukšys, Miglė Dudėnaitė ir 
Lukas Padriezas. 
  Remiantis LSU Tarybos darbo reglamento (patvirtinta 2017 m. rugsėjo 22 d. LSU Tarybos posėdyje, 
protokolo Nr. 5) 18 punktu, Tarybos posėdžiai šaukiami ne rečiau kaip 2 kartus per akademinius metus.  
  Ataskaitiniu laikotarpiu įvyko 4 Tarybos posėdžiai, kuriuose buvo patvirtinta 2021 m. LSU pajamų ir 
išlaidų sąmata; patvirtintas 2020 m. finansinių ataskaitų rinkinys; patikslinta LSU 2018-2022 m.strategija;  
patvirtinta LSU 2020 m. veiklos ataskaita bei LSU Tarybos 2020 m. veiklos ataskaita; naujai tarybos pareigas 
pradėjo eiti Miglė Dudėnaitė. 

 

2021-02-18 Nr. 1 

DARBOTVARKĖ: 
1. LSU 2021 m. pajamų ir išlaidų sąmatos svarstymas ir tvirtinimas. 
 2. LSU 2018-2022 Strategijos tikslinimo svarstymas ir tvirtinimas. 
 3. Dėl išmokos dydžio profesoriui emeritui 2021 metais. 
 4. Einamieji klausimai. 

PRIIMTI NUTARIMAI:  
1.1. Sukauptas rezervo lėšas perkelti prie pajamų. 
1.2. Tvirtinti LSU 2021 m. pajamų ir išlaidų sąmatą (4 priedas). 
1.3. LSU Tarybos vardu parengti argumentuotą raštą prašant lėšų bendrabučiui formuojant kitų metų 
Universiteto biudžetą bei išsiųsti į LR Seimą, Švietimo ir mokslo komitetą ir Vyriausybę. 
2. Tobulinti LSU 2018-2022 Strategiją, atsižvelgiant į pateiktus siūlymus, ir teikti pakartotiniam svarstymui. 
3. 1. Vadovaujantis LSU Statuto 75 punktu (2012 m. spalio 17 d. Nr. XI-2309) ir Senato patvirtintų Lietuvos 
sporto universiteto Profesoriaus emerito vardo suteikimo nuostatų 13 punktu (paskutiniai pakeitimai 2018 m. 
birželio 28 d. Protokolo Nr. 14), aktyviai Universiteto akademinėje veikloje dalyvaujančiam profesoriui 
emeritui 2021 kalendoriniais  metais nustatyti 3515 eurų  išmoką, mokant iš Universiteto nuosavų lėšų 
suformuoto fondo 2021 finansiniams metams. 
3.2. Sprendimo teisę dėl išmokos dydžio profesoriui emeritui perkelti Rektoratui, jei tai neprieštarauja teisės 
aktams. 

2021-03-26 Nr. 2 

DARBOTVARKĖ: 
1. LSU 2018-2022 Strategijos tikslinimo svarstymas ir tvirtinimas.  
2. 2020 m. LSU veiklos ataskaitos svarstymas ir tvirtinimas.   
3. 2020 m. pajamų ir išlaidų sąmatos įvykdymo ataskaitos tvirtinimas.   
4. 2020 m. Tarybos veiklos ataskaitos svarstymas ir tvirtinimas.   
5. Rektorės darbo užmokesčio tvirtinimas (uždaras posėdis).   
6. Einamieji klausimai. 

PRIIMTI NUTARIMAI:  
1.1. Įtraukti rodiklį dėl absolventų įsidarbinimo Universitete. 
1.2. Tvirtinti patikslintą LSU 2018-2022 Strategiją (2 priedas, 31 lapas). 
2. Tvirtinti 2020 m. LSU veiklos ataskaitą (3 priedas, 55 lapai). 
3. Bendru sutarimu tvirtinti 2020 m. pajamų - išlaidų sąmatos įvykdymo ataskaitą (5 priedas, 54 lapai). 
4. Bendru sutarimu tvirtinti 2020 m. Tarybos veiklos ataskaitą (6 priedas, 2 lapai). 
5. Rektorei e. prof. p. dr. Dianai Rėklaitienei skirti koeficientą 90 ir 40 proc. priedą. 

2021-10-20 Nr. 3 

DARBOTVARKĖ: 
1. LSU Tarybos nario įsipareigojimo pasirašymas. 
2. LSU esamos situacijos pristatymas. 
3. Įgaliojimo pavaduoti rektorę Dianą Rėklaitienę svarstymas ir tvirtinimas. 
4. Apmokėjimo tarybos nariams už veiklą einant tarybos nario pareigas tvarkos patikslinimo svarstymas ir 



2 

tvirtinimas. 

PRIIMTI NUTARIMAI:  
3. Vadovaujantis LSU statuto, patvirtinto 2012 m. spalio 17 d. LR Seimo nutarimu Nr. XI-2309, 56 p. 
nuostatomis, laikotarpiu 2021 m. spalio 25-29 d. skirti Studijų prorektorę Jūratę Požerienę pavaduoti rektorę 
Dianą Rėklaitienę (6 priedas). 
4. 1. Bendru sutarimu tvirtinti siūlomus Apmokėjimo tarybos nariams už veiklą einant tarybos nario pareigas 
tvarkos patikslinimus (7 priedas). 
4. 2. Pasidomėti dėl apmokėjimo tarybos nariams už veiklą einant tarybos nario pareigas kituose 
universitetuose. 

2021-12-20 Nr. 4 

DARBOTVARKĖ: 
1.  2021 m. LSU bendrosios išlaidų sąmatos tikslinimo svarstymas ir tvirtinimas. 

PRIIMTI NUTARIMAI:  
1. Tvirtinti 2021 m. LSU bendrosios išlaidų sąmatos tikslinimą (2 priedas). 

 
  Tarybos pirmininkas     Arūnas Kučikas 
 


